Anexo Unico. Dictamen de Resultados por Reposicion de la Evaluacion del Desempefio del ejercicio 2014

EVALUACION ANTES DE LA REPOSICION

EVALUACION CON REPOSICION

NUM. NOMBRE PUESTO Tﬁggés%z LOGRO L%(I?EO COMPETENCIAS | CALIFICACION LOGRO L%CEEO COMPETENCIAS | CALIFICACION | DIFERENCIA
INDIVIDUAL EQUIPO CLAVE FINAL INDIVIDUAL EQUIPO CLAVE FINAL
VOCALDE
) ORGANIZACION
\F/ES%'\L‘K:A ELECTORAL DE LA
1 p JUNTA LOCAL 16/10/2008 9.410 9.675 9.986 9.636 9.656 9.675 10.000 9.763 0.127
GONZALEZ
GAMING EJECUTIVA EN EL
ESTADO DE BAJA
CALIFORNIA SUR
VOCAL DE
CAPACITACION
ELECTORAL Y
JORGE EDUCACION CIVICA
2 | VELAZQUEZ DE LA JUNTA 15/09/2010 | 10.000 9.857 9.780 9.905 10.000 9.857 10.000 9.971 0.066
CUEVAS DISTRITAL
EJECUTIVA 02 EN EL
ESTADO DE BAJA
CALIFORNIA SUR
VOCAL EJECUTIVO
VICTOR HUGO | DE LA JUNTA
3 | couTIiNO DISTRITAL 16/10/1996 9.688 9.639 9.067 9.492 9.688 9.639 10.000 9.772 0.280
GUIZAR EJECUTIVA 04 EN EL
ESTADO DE CHIAPAS
TOMAS VOCAL EJECUTIVO
ALFONSO DE LA JUNTA
4 e ASTELLANOS | DISTRITAL 16/01/2003 | 10.000 9.639 9.333 9.728 10.000 9.639 10.000 9.928 0.200
MUNOA EJECUTIVA 06 EN EL
ESTADO DE CHIAPAS
VOCAL DEL
5 | GONZALEZ 16/06/1994 9.811 9.413 7.480 9.033 9.811 9.413 8.413 9.313 0.280
SANTOS LA JUNTA DISTRITAL
EJECUTIVA 14 EN EL
DISTRITO FEDERAL
VOCAL DE
CAPACITACION
ELECTORAL Y
ALICIA EDUCACION CiVICA
6 | TZONTECOMANI | DE LA JUNTA 01/12/2011 9.555 9.259 9.936 9.611 10.000 9.259 9.936 9.833 0.222
MENDIETA DISTRITAL
EJECUTIVA 05 EN EL
ESTADO DE
GUANAJUATO




EVALUACION ANTES DE LA REPOSICION

EVALUACION CON REPOSICION

NUM. NOMBRE PUESTO TEg:éSDOE LOGRO L%(I?EO COMPETENCIAS | CALIFICACION LOGRO LIODCEIEO COMPETENCIAS | CALIFICACION | DIFERENCIA
INDIVIDUAL EQUIPO CLAVE FINAL INDIVIDUAL EQUIPO CLAVE FINAL
VOCAL SECRETARIO
CRISTINA DE LA JUNTA
7 | LILIAM DISTRITAL 01/09/2014 | 10000 | 10.000 7.013 9.104 10000 | 10000 | 8973 9.692 0.588
AGUIRRE EJECUTIVA 02 EN EL
NAVARRO ESTADO DE
GUERRERO
VOCAL DEL
REGISTRO FEDERAL
DE ELECTORES DE
8 | Maoang O-NA| LA JUNTA DISTRITAL | 01/10/1990 | 9.621 | 10.000 7.867 9.171 9.621 | 10.000 9.173 9.563 0.392
EJECUTIVA 02 EN EL
ESTADO DE
GUERRERO
VOCAL EJECUTIVO
~ |DELAJUNTA
LEONOR VELEZ | DISTRITAL
9 | g D A 07 ENEL | 23001/1997 [ 9.583 | 10.000 5.000 8.292 9.583 | 10.000 8.733 9.412 1.120
ESTADO DE
GUERRERO
ABIOLA VOCAL SECRETARIO
o DE LA JUNTA
10 DISTRITAL 01/09/2014 | 8889 | 9.234 9.740 9.214 10,000 | 9.234 9.740 9.769 0.555
OCEGUEDA
OUrERREs | EJECUTIVAO1ENEL
ESTADO DE JALISCO
VOCAL EJECUTIVO
JOSE ANTONIO | DE LA JUNTA
11 |BALDERAS DISTRITAL 23/01/1997 | 6979 | 9.417 9.167 8.123 8.333 | 9.417 9.167 8.800 0.677
CANAS EJECUTIVA 22 EN EL
ESTADO DE MEXICO
VOCAL DE
MARIA ORGANIZACION
12 | CRISTINACRUZ | ELECTORALDELA 1 01/00/2014 | 8750 | 9.429 4.400 7.581 8.750 | 9.429 5.800 8.001 0.420
HERNANDEZ | JUNTA DISTRITAL
EJECUTIVA 22 EN EL
ESTADO DE MEXICO
VOCAL SECRETARIO
MARIO DE LA JUNTA
ESTEBAN DISTRITAL
13 | 55 7EBAN D TR A e N gL | 01071994 | 6875 | @101 5.027 6.784 6875 | 9.01 5.140 6.818 0.034
OROZCO ESTADO DE
MICHOACAN




EVALUACION ANTES DE LA REPOSICION

EVALUACION CON REPOSICION

NUM. NOMBRE PUESTO TﬁggéSDg LOGRO L%(IBE'EO COMPETENCIAS | CALIFICACION LOGRO L%célso COMPETENCIAS | CALIFICACION | DIFERENCIA
INDIVIDUAL EQUIPO CLAVE FINAL INDIVIDUAL EQUIPO CLAVE FINAL
VOCAL DE
ORGANIZACION
GILBERTO ELECTORAL DE LA
14 | PESINA JUNTA DISTRITAL 16/09/1996 |  9.931 9.554 9.940 9.859 10.000 | 9.554 10.000 9.911 0.052
CONTRERAS EJECUTIVA 02 EN EL
ESTADO DE NUEVO
LEON
VOCAL DE
ORGANIZACION
ELECTORAL DE LA
15 ggggﬁ: ALF?STES JUNTA DISTRITAL 16/09/2001 | 10.000 | 9.554 9.940 9.893 10.000 | 9.554 10.000 9.911 0.018
EJECUTIVA 05 EN EL
ESTADO DE NUEVO
LEON
VOCAL DE
GREGORIO ORGANIZACION
16 |JESUS JIMENEZ | ELECTORALDELA 161012008 | 8681 | 9573 7.347 8.460 8681 | 9573 7.487 8.502 0.042
MARTINEZ JUNTA DISTRITAL
EJECUTIVA 06 EN EL
ESTADO DE OAXACA
VOCAL DE
CAPACITACION
JUANMANUEL | £ bR o
17 | SANCHEZ 16/09/2001 |  9.861 9.722 10.000 9.875 10.000 | 9.722 10.000 9.944 0.069
P ERNANDEZ DE LA JUNTA LOCAL
EJECUTIVA EN EL
ESTADO DE SAN LUIS
POTOSI
VOCAL SECRETARIO
DE LA JUNTA
18 ESSI%AVUERAELIA DISTRITAL 01/12/2011 | 9557 9.183 9.973 9.608 10.000 | 9.183 9.973 9.829 0.221
EJECUTIVA 04 EN EL
ESTADO DE SINALOA
VOCAL DEL
cows | ESTRO T
19 | SANCHEZ 16/10/2008 |  9.962 9.726 9.813 9.870 9.962 9.726 10.000 9.926 0.056
CONFALEZ LA JUNTA DISTRITAL
EJECUTIVA 06 EN EL
ESTADO DE SONORA
VOCAL EJECUTIVO
MARCOS DE LA JUNTA LOCAL
20 | RODRIGUEZ EJECUTIVA EN EL 01/03/1995 | 9.889 8.757 9.853 9.652 9.889 9.061 9.853 9.713 0.061
DEL CASTILLO | ESTADO DE
TLAXCALA




EVALUACION ANTES DE LA REPOSICION

EVALUACION CON REPOSICION

NUM. NOMBRE PUESTO TEggéSDOE LOGRO L%(I?EO COMPETENCIAS | CALIFICACION LOGRO LIODCI;EO COMPETENCIAS | CALIFICACION | DIFERENCIA
INDIVIDUAL EQUIPO CLAVE FINAL INDIVIDUAL EQUIPO CLAVE FINAL
VOCAL SECRETARIO
JUAN MANUEL | DE LA JUNTA LOCAL
21 | CRISANTO EJECUTIVA EN EL 10/12/1999 | 10.000 8550 | 10.000 9.710 10.000 8.904 |10.000 9.781 0.071
CAMPOS ESTADO DE
TLAXCALA
VOCAL DE
CAPACITACION
woves et |SETTAE
22 | PACHECO 01/10/1994 | 10.000 8550 | 10.000 9.710 10.000 8.904 |10.000 9.781 0.071
s DE LA JUNTA LOCAL
EJECUTIVA EN EL
ESTADO DE
TLAXCALA
VOCAL DE
ORGANIZACION
MARIO ELECTORAL DE LA
23 | BARBOSA JUNTA LOCAL 01/11/1995| 10.000 | 8.550 10.000 9.710 10.000 | 8.904 10.000 9.781 0.071
ORTEGA EJECUTIVA EN EL
ESTADO DE
TLAXCALA
VOCAL DEL
REGISTRO FEDERAL
EESJOAWN DE ELECTORES DE
24 LA JUNTA LOCAL 16/05/1997 | 9.872 8.550 10.000 9.646 9872 | 8.904 10.000 9.717 0.071
ZAMORA
oA | EJECUTIVA ENEL
ESTADO DE
TLAXCALA
VOCAL EJECUTIVO
-
25 | PLUTARCO 11/02/1991 |  9.688 8.757 9.933 9.575 9688 | 9.061 9.933 9.636 0.061
P oaRCO A |EJECUTIVA 01 ENEL
ESTADO DE
TLAXCALA
) VOCAL SECRETARIO
HECTOR DE LA JUNTA
26 |ALEJANDRO DISTRITAL 10/12/1999 | 10.000 | 8.550 10.000 9.710 10.000 | 8.904 10.000 9.781 0.071
MARTINEZ EJECUTIVA 01 EN EL
HERNANDEZ ESTADO DE
TLAXCALA




NUM.

NOMBRE

PUESTO

FECHA DE
INGRESO

EVALUACION ANTES DE LA REPOSICION

EVALUACION CON REPOSICION

LOGRO
INDIVIDUAL

LOGRO
DEL
EQUIPO

COMPETENCIAS
CLAVE

CALIFICACION
FINAL

LOGRO
INDIVIDUAL

LOGRO
DEL
EQUIPO

COMPETENCIAS
CLAVE

CALIFICACION
FINAL

DIFERENCIA

27

JOSE
GONZALEZ
AVENDANO

VOCAL DE
CAPACITACION
ELECTORAL Y
EDUCACION CIVICA
DE LA JUNTA
DISTRITAL
EJECUTIVA 01 EN EL
ESTADO DE
TLAXCALA

01/06/1993

9.792

8.550

10.000

9.606

9.792

8.904

10.000

9.677

0.071

28

SAUL SANCHEZ
MUNOZ

VOCAL DE
ORGANIZACION
ELECTORAL DE LA
JUNTA DISTRITAL
EJECUTIVA 01 EN EL
ESTADO DE
TLAXCALA

16/09/1996

9.583

8.550

9.960

9.490

9.583

8.904

9.960

9.561

0.071

29

FELIPE
BERNARDO
QUINTANAR
GONZALEZ

VOCAL DEL
REGISTRO FEDERAL
DE ELECTORES DE
LA JUNTA DISTRITAL
EJECUTIVA 01 EN EL
ESTADO DE
TLAXCALA

16/10/2008

9.849

8.550

10.000

9.635

9.849

8.904

10.000

9.706

0.071

30

CESAR LARA
CANO

VOCAL EJECUTIVO
DE LA JUNTA
DISTRITAL
EJECUTIVA 02 EN EL
ESTADO DE
TLAXCALA

16/06/1994

9.792

8.757

10.000

9.647

9.792

9.061

10.000

9.708

0.061

31

JERONIMO
PEREZ PEREZ

VOCAL SECRETARIO
DE LA JUNTA
DISTRITAL
EJECUTIVA 02 EN EL
ESTADO DE
TLAXCALA

01/06/1993

10.000

8.550

10.000

9.710

10.000

8.904

10.000

9.781

0.071

32

ELODIA
SUSANA
FLORES
XELHUANTZI

VOCAL DE
CAPACITACION
ELECTORAL Y
EDUCACION CiVICA
DE LA JUNTA
DISTRITAL
EJECUTIVA 02 EN EL
ESTADO DE
TLAXCALA

16/05/1997

10.000

8.550

9.740

9.632

10.000

8.904

9.740

9.703

0.071




NUM.

NOMBRE

PUESTO

FECHA DE
INGRESO

EVALUACION ANTES DE LA REPOSICION

EVALUACION CON REPOSICION

LOGRO
INDIVIDUAL

LOGRO
DEL
EQUIPO

COMPETENCIAS
CLAVE

CALIFICACION
FINAL

LOGRO
INDIVIDUAL

LOGRO
DEL
EQUIPO

COMPETENCIAS
CLAVE

CALIFICACION
FINAL

DIFERENCIA

33

SERGIO PLUMA
GONZALEZ

VOCAL DE
ORGANIZACION
ELECTORAL DE LA
JUNTA DISTRITAL
EJECUTIVA 02 EN EL
ESTADO DE
TLAXCALA

16/09/1996

9.583

8.550

9.713

9.416

9.583

8.904

9.713

9.487

0.071

34

MONICA
PACHECO LUNA

VOCAL DEL
REGISTRO FEDERAL
DE ELECTORES DE
LA JUNTA DISTRITAL
EJECUTIVA 02 EN EL
ESTADO DE
TLAXCALA

16/09/2001

9.962

8.550

9.673

9.593

9.962

8.904

9.673

9.664

0.071

35

ALBERTO
JAUME TORRES

VOCAL EJECUTIVO
DE LA JUNTA
DISTRITAL
EJECUTIVA 03 EN EL
ESTADO DE
TLAXCALA

16/07/1994

9.896

8.757

9.933

9.679

9.896

9.061

9.933

9.740

0.061

36

BELLARMINO
REYES
CORDERO

VOCAL SECRETARIO
DE LA JUNTA
DISTRITAL
EJECUTIVA 03 EN EL
ESTADO DE
TLAXCALA

01/06/1993

10.000

8.550

10.000

9.710

10.000

8.904

10.000

9.781

0.071

37

LINO BONILLA
RODRIGUEZ

VOCAL DE
CAPACITACION
ELECTORAL Y
EDUCACION CIVICA
DE LA JUNTA
DISTRITAL
EJECUTIVA 03 EN EL
ESTADO DE
TLAXCALA

16/09/1996

9.375

8.550

9.920

9.374

9.375

8.904

9.920

9.445

0.071

38

JOSE ADOLFO
DOMINGUEZ
ROMERO

VOCAL DE
ORGANIZACION
ELECTORAL DE LA
JUNTA DISTRITAL
EJECUTIVA 03 EN EL
ESTADO DE
TLAXCALA

16/09/1996

9.792

8.550

9.960

9.594

9.792

8.904

9.960

9.665

0.071




NUM.

NOMBRE

PUESTO

FECHA DE
INGRESO

EVALUACION ANTES DE LA REPOSICION

EVALUACION CON REPOSICION

LOGRO
INDIVIDUAL

LOGRO
DEL
EQUIPO

COMPETENCIAS
CLAVE

CALIFICACION
FINAL

LOGRO
INDIVIDUAL

LOGRO
DEL
EQUIPO

COMPETENCIAS
CLAVE

CALIFICACION
FINAL

DIFERENCIA

39

MARGARITO
RAYA
RODRIGUEZ

VOCAL DEL
REGISTRO FEDERAL
DE ELECTORES DE
LA JUNTA DISTRITAL
EJECUTIVA 03 EN EL
ESTADO DE
TLAXCALA

10/12/1999

9.697

8.550

10.000

9.559

9.697

8.904

10.000

9.630

0.071

40

IBET
GUERRERO
RODRIGUEZ

JEFE DE OFICINA DE
SEGUIMIENTO Y
ANALISIS JUNTA
DISTRITAL
EJECUTIVA 14 EN EL
ESTADO DE
GUANAJUATO

16/09/2014

8.000

9.653

9.733

8.851

10.000

9.653

9.733

9.851

1.000

41

EDILIA
ROSALBA
RAMOS
MENDOZA

JEFE DE OFICINA DE
SEGUIMIENTO Y
ANALISIS JUNTA
DISTRITAL
EJECUTIVA 06 EN EL
ESTADO DE OAXACA

01/05/2009

9.430

9.532

7.773

8.953

9.430

9.532

8.489

9.168

0.215

42

GUADALUPE
ISLAS ALVAREZ

JEFE DE MONITOREO
A MODULOS DE LA
JUNTA LOCAL
EJECUTIVA EN EL
ESTADO DE
TLAXCALA

28/11/2001

10.000

7.825

10.000

9.565

10.000

8.356

10.000

9.671

0.106

43

HUGO RIVAS
MENDOZA

JEFE DE OFICINA DE
CARTOGRAFIA
ESTATAL DE LA
JUNTA LOCAL
EJECUTIVA EN EL
ESTADO DE
TLAXCALA

16/09/2001

10.000

7.825

10.000

9.565

10.000

8.356

10.000

9.671

0.106

44

MA. RUVICELIA
MONTIEL
HERNANDEZ

JEFE DE OFICINA DE
SEGUIMIENTO Y
ANALISIS DE LA
JUNTA LOCAL
EJECUTIVA EN EL
ESTADO DE
TLAXCALA

01/10/1996

10.000

7.825

10.000

9.565

10.000

8.356

10.000

9.671

0.106




EVALUACION ANTES DE LA REPOSICION

EVALUACION CON REPOSICION

NUM. NOMBRE PUESTO 'TEggéSDg LOGRO L%(E'EO COMPETENCIAS | CALIFICACION LOGRO L%CEEO COMPETENCIAS | CALIFICACION | DIFERENCIA
INDIVIDUAL EQUIPO CLAVE FINAL INDIVIDUAL EQUIPO CLAVE FINAL
JEFE DE OFICINA DE
ANA SEGUIMIENTO Y
GUADALUPE ANALISIS JUNTA
45 DISTRITAL 16/09/2014 | 10.000 7.825 10.000 9.565 10.000 8.356 10.000 9.671 0.106
PIEDRAS
MARTINEZ EJECUTIVA 01 EN EL
ESTADO DE
TLAXCALA
JEFE DE OFICINA DE
SEGUIMIENTO Y
. ANALISIS JUNTA
46 giﬁ’g&PEREZ DISTRITAL 16/04/2009 | 10.000 | 7.825 10.000 9.565 10.000 | 8.356 10.000 9.671 0.106
EJECUTIVA 02 EN EL
ESTADO DE
TLAXCALA
JEFE DE OFICINA DE
UBALDO SEGUIMIENTO Y
ALBERTO ANALISIS JUNTA
47 ! DISTRITAL 01/05/2009 | 10.000 7.825 10.000 9.565 10.000 8.356 10.000 9.671 0.106
HERNANDEZ
PONCE EJECUTIVA 03 EN EL
ESTADO DE
TLAXCALA
JEFE DE
HAYDEE DEPARTAMENTO DE
ALEJANDRA GESTION DEL
48 | LERNANDEZ CONOCIMIENTO E 01/01/2013 NA 7.519 9.867 8.928 NA NA 9.867 9.867 0.939
MORALES INNOVACION EN LA
DECEEC
JEFE DE
DEPARTAMENTO DE
MONITOREO Y
ROSA MARIA EVALUACION DE
49 | MORA POLITICAS DE 01/10/1996 5.000 7.519 7.000 6.104 7.500 7.519 7.867 7.614 1.510
GUTIERREZ COLABORACION CON
ALIADOS
ESTRATEGICOS EN
LA DECEEC
50 | RAVELO 01/06/1992 9.479 9.577 10.000 9.655 10.000 9.577 10.000 9.915 0.260
PLURINOMINAL EN LA
DURALDE DEOE

Nota: Los puestos de los miembros del Servicio que se presentan en la tabla anterior, corresponden a los puestos en que fueron
evaluados en el ejercicio 2014.




